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If you are unable to participate on Sale Day, our staff  

will be pleased to bid on your behalf.  

There is no charge for this service. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

2025 SALES 
 

Period & Modern Furniture & Effects 
 
 

 

Wednesday 29th  January    
Wednesday 19th        March 
Wednesday 14th  May  
Wednesday 9th   July 
Wednesday 3rd    September 
Wednesday 22nd  October 
Wednesday 10th  December 
 
 

 

Online bidding - EasyliveAuction.com 
Commission bidding - Robert Bell & Company 

In Person at Stanhope Hall, Horncastle 
 

For further information visit our website • www.robert-bell.org 



 

We hold our auction fixtures online via EasyliveAuction.com or join us in our 
Auction Room at Stanhope Hall, Horncastle for some live action and in-person 
bidding. 
 
Catalogue  
In the usual way, this will be available to view online; via our online platform at 
EasyliveAuction.com. In addition, limited unillustrated paper copies can be made available, 
on request to the auctioneers. 
 
Bidding  
Shall be online, in person, by commission or telephone bid.  
 
Online Bidding  
Buyers will need to pre-register with EasyliveAuction.com - please contact them direct for 
confirmation of terms. Alternatively, you may register for in-person bidding at our open 
viewing or at our Auction Room on Sale Day. 
 
Absentee/Commission Bidding  
Commission and telephone bids must be left directly with the Auctioneers (Robert Bell & 
Company) up to 9 am on the morning of Sale. There is no charge for this service. All bids 
received, will be acknowledged.  
 
Open Viewing  
Site 2  on Tuesday 18th March 1 - 4 pm and Sale Day 8.30–10 am  

The Old School Sale Room, Queen Street, Horncastle, Lincs. LN9 6BG  
All goods will be available to view here. LOTS 1 - 371 

Site 1  There are no good located at this site on this occasion.  
 
Car Parking 
There is no on-site parking at Site 2 (Queen Street) therefore please use The Wong (free) 
car park, accessed from the main A153 through Horncastle. There is a pedestrian short-cut 
through Bryant Close (opposite The Black Swan) leading to Croft Street which joins Queen 
Street, close to Site 2. 
 
Payment  
Debit card, direct transfer or cash. No cheques. Telephone payments are accepted.   
 
Collection, Postage & Shipping 
The auctioneers DO NOT offer an in-house postage and packing service. Lots may be 
collected in person by appointment however it is appreciated that online purchasers will not 
always find it possible or convenient to collect in person. If you wish to use your own courier, 
please do so, however we do not accept any courier who is not prepared to pack your 
item/s. Alternatively, the following specialist provider offers a direct bespoke service and is 
already familiar with auctioneers in the region:  
 

Pack & Send Lincoln t. 01522 300220 e. lincoln@packsend.co.uk 
 
Pack & Send do not deal in furniture and larger items, thus a purchaser must make their 
own arrangements by appointment with the auctioneers for the collection of furniture. 
 
Please Note: All lots are to be collected within 7 days of the Sale date.  

A charge will be incurred for items remaining thereafter. 
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BOOKS, POSTCARDS, STAMPS etc…                                                                        SITE 2 

 

Please read before bidding 

 
1. The highest bidder shall be the buyer. Bidding shall be regulated by the 

Auctioneer. The Auctioneers reserve the right of rejecting any bid, bidding for, 
withdrawing, consolidating, dividing or altering the order of lots. 

 
2. Buyer’s Premium is chargeable on purchases at a rate of 15% plus VAT under 

the Auctioneers’ Margin Scheme, subject to a minimum fee of £1 plus VAT per 
lot. There is no VAT on the lots themselves and VAT cannot be reclaimed either 
on the lots or on the commission. 

 
3. Each lot, at the fall of the hammer, shall be at the sole risk and expense of the 

buyer and shall be paid for and removed within 7 days of the sale. However, no 
lot shall become the property of the buyer, or be removable until paid for. No 
items shall be removed on Sale Day. 

 
4. The auction house does not offer an in-house postage and packing service. Lots 

may be collected in person by appointment, or alternatively buyers may use a 
courier service. The auctioneer will not accept any courier who is not prepared to 
pack the item/s they collect. 

 
5. Terms: Payment by cash, direct transfer or by card in person or over the 

telephone. (NB. no credit or business debit cards will be accepted). No cheques 
thank you. 

 
6. A buyer will not be allowed to retract his bidding. The Auctioneers will not 

recognise the transfer of any lot from one buyer to another nor make any 
alteration in the sale book in respect thereof. 

 
7.  The Auctioneers are acting only as Agents and have no personal knowledge as 

to the correctness or otherwise of the description of the property offered for sale. 
Each lot is sold with all defects and errors of description, if any. The purchaser is 
deemed to have inspected the lot he buys. 

 
8. The Auctioneers shall be the sole arbitrators in all matters of dispute relating to 

these conditions, and their decision shall be final and binding.  
 
9. This auction is not required to comply with the requirements of the Members 

Accounts Regulations 1993 of the Royal Institution of Chartered Surveyors. No 
monies paid to the auction are covered by any scheme for the protection of 
clients’ money operated by the Royal Institution of Chartered Surveyors. 
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   RECORDS, POSTCARDS, STAMPS and BOOKS                                                   SITE 2 

          1.  Vinyl, large qty of 7" singles various dates and genres  

          2.  Vinyl, qty of 7" singles many unsleeved, various dates and genres  

3.  Vinyl, qty of 7" and 12" various dates and genres  

4.  Vinyl, three cases of 7" and 12" predominantly 1960s & 1970s  

5.  Vinyl, qty of 7" singles including 1980s  

6.  Vinyl, qty of 7" singles various dates and genres  

7.  Vinyl, qty of 7", 12" and 78s  

8.  Vinyl, qty of 7" singles predominantly 1970s and 1980s  

9.  Vinyl, qty of 7" singles predominantly 1980s  

10.  Vinyl, three boxes of 7", 12" and 78s predominantly 1970s with some 1980s  

11.  Vinyl, qty of 7" singles, various dates and genres  

12.  Windsor GB stamp album sparsely filled and a box of part mint sheets with 
traffic lights  

13.  Three boxes of philatelist's reference publications incl. Gibbons Monthly, 
vintage stamp collecting etc  

14.  Two albums of GB First Day Covers, world postmarks etc  

15.  Qty of ephemera and correspondence incl. Sidney Turner; letters from around 
the world  

16.  Qty of GB stamps and correspondence incl. Stamford Mercury wrappers with 
postmarks  

17.  Various ephemera incl. 1970s FA World Cup coin collection, vintage collectors 
club badges etc  

18.  Football ephemera incl. a qty of vintage programs, many 1960s Leicester City  

19.  Three boxes of theatre programs and ephemera predominantly 1970s  

20.  Qty of Gulliver's World and Lilliput Lane collectors magazines  

21.  The British Poets in One Hundred Volumes, calf bound by C Whittingham 
Chiswick Press 1822, Volumes 1-50  

22.  Two copies of Kelly's Directory, 1922 and 1926, boards intact  

23.  Cricketing ephemera incl. Alan Fearnley signed Ltd. Ed. Lords Cricket Ground 
print signed by various England test cricketers incl. Peter Willey, Mike Gatting, 
David Gower etc plus various cricketing volumes including Wisden paperback 
1951 and hardback 1953  

24.  Aviation lot incl. two Robert Taylor prints; Spitfire and Lancaster signed 
Leonard Cheshire, Johnny Johnson, Alan Barker plus various publications incl. 
World War II  

25.  Qty of loose cigarette cards and a framed set of 9 golfing cards  

26.  Large qty of loose UK postcards, predominantly photographic, colour and 
black & white, blank and used  

27.  Qty of glass magic lantern slides predominantly family photographic groups  

28.  Qty of ephemera incl. GB and German souvenir postcards etc  
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29.  Qty of loose predominantly colour world photographic postcards and various 
travel souvenir sets  

30.  Two albums of postcards predominately early 1900s pictorial and 
photographic, mainly UK  

31.  Album of approx. 90 GB humorous postcards  

32.  Qty of ephemera incl. Victorian pamphlets, Georgian and Victorian 
correspondence, posters etc  

33.  Three albums of predominantly photographic GB postcards, various subjects  

34.  Four albums of predominantly early 1900s GB postcards  

35.  Album of predominantly early 1900s postcards incl. many Lincolnshire, City 
Coats of Arms, Humorous etc  

36.  Three albums of predominantly GB colour and black and white postcards  

37.  Three albums of predominantly GB colour and black and white postcards  

38.  Three albums of predominantly GB colour and black and white postcards  
 
PAINTINGS and PICTURES                                                       

39.  Four Osborne Ivorex plaques "The Gleaners" and "The Angelus" and two 
studies of Anne Hathaway's Cottage  

40.  Four 1960s Big-Eye children prints by D. Golding  

41.  Three historic coloured maps of Lincolnshire published by J Carrie, I Slater 
and one with inscription verso  
 
CHINA, ORNAMENTS and CERAMICS                                                       

42.  German ornate porcelain comport with profuse decoration of roses and 18th 
century gentleman approx. 40cm tall  

42A.  Moorcroft vintage baluster poppy vase with stamp to the base approx. 20cm 
tall  

42B.  Moorcroft vintage covered poppy jar with label to the base 'Potters to the late 
Queen Mary' approx. 11cm tall  

42C.  Moorcroft vintage trefoil trinket dish with lily design and circular hibiscus pin 
tray with label to the base 'Potters to the late Queen Mary'  

42D.  Vintage Moorcroft pottery anemone pattern covered dish stamped to the base 
and label 'Potters to the late Queen Mary'  

42E.  Vintage Moorcroft pottery anemone blue oval bowl stamped to the base and 
label 'Potters to the late Queen Mary'  

42F.  Moorcroft pottery vintage anemone bowl, stamped to the base c. 12cm in 
diameter  

43.  Two Chinese famille rose bottle vases approx. 24cm tall  

44.  Worcester blue and white floral shallow dish approx. 13cm diameter and two 
Chinese blue and white tea bowls  

45.  A set of five German gloss porcelain musical figures with marks to the base  

46.  Two Royal Crown Derby paperweights; Cottage Garden Cat with gold stopper 
and a With Love Bear, boxed, no stopper  
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47.  Two Royal Crown Derby paperweights; Woodland Squirrel and Sitting 
Ducking, both with gold stoppers  

48.  Two Royal Crown Derby paperweights; Seated Cats, both with gold stoppers, 
one boxed approx. 13cm tall  

49.  Royal Crown Derby Imari two-handled beaker and Limoges trinket ware  

50.  Royal Doulton Beatrix Potter 'Billy Bunnykins Cooling Off' gloss figurine and 
boxed floral Cloisonné egg  

51.  Qty of Colclough Royale dinnerware  

52.  Miscellaneous ceramic incl. Brindley coffee pot, cheese dish, ornamental ware 
etc  

53.  Qty of Kilncraft and other pottery dinnerware  

54.  Mixed ceramic and glassware incl. lustreware bowls, Ringtons Maling ware jug 
etc  

55.  Qty of white fruit embossed dinnerware  

56.  Art Nouveau 5-piece wash set  

57.  Qty of Ceramic Art Staffordshire dinnerware incl. tureens, gravy boat, meat 
plates etc  

58.  Qty of Copeland Spode Mandarin teacups and saucers  

59.  Ten pieces of Masons Regency incl. 3-peice tea service, jug, serving dishes 
etc  

60.  Large stoneware pestle and mortar and a AGA carving board  

61.  Vintage Meakin Studio 6-piece coffee service  

62.  Staffordshire cream and gilt cheese dish  

63.  Qty of Meakin Old Pekin Green ironstone tea and dinnerware  

64.  Collection of vintage Rural and Musical figurines, pottery vases etc  

65.  Collection of decorative egg ornaments incl. Ostrich egg clock on pedestal 
base  

66.  Qty of Royal Doulton 1979 woodland glazed dinnerware  

67.  Qty of Royal Albert Old Country Roses ornamental and tableware  

68.  Various ceramic incl. Waring and Gillow and Fallow Deer blue and white ware, 
Beswick No 2068 dish, Jasperware etc  

69.  Various named ceramic incl. Derby Poses trinket ware, Minton Marlow 
dressing table ware etc  

70.  Four Coalport cottages; The Coaching Inn, Old Curiosity Shop, Swiss Cottage 
and The Master's House  

71.  Qty of Royal Albert Old Country Roses dinnerware incl. tureen, gravy boat, 
serving platter etc  

72.  Qty of Royal Albert Old Country Roses teaware including tea and coffee pot, 
butter dish, high tea platters etc  

73.  Qty of Duchess red, blue and gilt teaware  

74.  Qty of Royal Tuscan teaware etc  
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75.  Three pieces of green Jasperware, 2 lidded dishes and comport on base  

76.  Three Royal Doulton lady Figurines, Janine, Masque, Pensive moments and a 
Coalport Anita  

77.  Three lady figurines, Royal Doulton 'A Winters Morn' and Royal Worcester Ltd 
Ed 'Garden Party' and 'Rose Arbour'  

78.  Qty of named ceramic incl. Masons Java, Royal Albert, Coalport etc  

79.  Qty of ceramic and collectors items incl. vintage pie chimneys, Masons 
Regency ashtray etc  

80.  Five boxed Lilliput Lane cottages with deeds; Inverlochie Hame, Little Smithy, 
Fisherman's Bothy, Hubble Bubble and Granny Smiths  

81.  Four boxed Lilliput Lane cottages with deeds incl; The Lion House, Sore Paws, 
Butterfly Cottage and Strawberry Fields  

82.  Nine boxed Lilliput Lane cottages with deeds incl; Harebell Cottage, Salmons 
Leap, A Drop of the Irish, Temple Bare Folly, Fresh Today, Rainbows End, 
Gulliver's Pantry, Little Scrumpy and Lilac Lodge  

83.  Four boxed Lilliput Lane cottages with deeds incl; Gateway to Harewood, 
Candy Cottage, Paradise Lost and Bunny Burrows  

84.  Five boxed Lilliput Lane cottages with deeds incl; Fry-days, Scotch Mist, Tea 
Caddy Cottage, Buckle my Shoe and Tarnside  

85.  Three boxed Lilliput Lane cottages with deeds incl; The Chocolate Factory, 
Hampton Manor and an exclusive Members only 2005/6 The Manor Garden  

86.  Boxed Lilliput Lane Ltd Ed with deeds The Royal Train at Sandringham No. 
1591  

87.  Boxed Lilliput Lane Ltd Ed with deeds; We Plough the Fields and Scatter No. 
1744  

88.  Boxed Lilliput Lane Ltd Ed cottage with deeds; Westminster Abbey  

89.  Large two handled Bretby pottery vase with relief decoration panels  
 

 
 

       90.  

GLASSWARE and COLLECTABLES                                                      

 
Mixed lot incl. Royal Winton Nelsons improved inhaler, glass vases etc  

91.  Glassware incl. Medina horse bust, paperweights, tableware etc  

92.  Various glass bowls, vases and boxed Tipperary crystal glasses  

93.  Two boxes of stemmed glasses incl. Schott Zwiesel and cased teaspoon set  

94.  Bowl of various coloured glass marbles  

95.  Seven Tetley Teafolk Houses, small cash tin etc  

96.  Glass and stoneware incl. flagons, hot water bottles, jars, etc  

97.  Qty of glass lustreware, vases etc  

98.  Collection of Victorian labelled green glass apothecary stoppered jars  

99.  Collection of various coloured and clear glass stoppered apothecary jars, 
vintage bottles etc incl. Lee and Green Stamford  

100.  Victorian cranberry four-trumpet epergne  
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101.  EPNS samovar with etched foliate decoration on square pedestal base  

102.  Chinese bronze censer approx. 9cm in diameter  

103.  Wade Bells, Whisky Bell half full  

104.  Collection of vintage glass cockerel cocktail stirrers  

105.  Collection of various alcohol miniatures  

106.  Collection of vintage and other spectacles and frames  
 
METAL, BRASS, COPPERWARE and COLLECTABLES 

      107.  Classic spelter figure of a girl water carrier approx. 52cm tall  

108.  Tribal hardwood carving in the form of an antelope approx. 116cm tall  

109.  Wooden black and gilt obelisk, approx. 90cm tall  

110.  Qty of collectors vintage items incl. cast iron weights, enamel sign etc  

111.  Mixed collectors items incl. copper measure, Nelsons improved inhaler, 
stoneware bottle etc  

112.  Collection of vintage named tins incl. various tobacco, Falcon table salt etc  

113.  Collection of branded and advertising items incl. Octopus water purifier, Bile 
Beans, Typhoo tea etc  

114.  Teak canteen containing 124-piece cutlery set by Davenport & Sullivan, 
Sheffield, London, Dublin  

115.  Three vintage brass figure doorstops  

116.  Three cobblers lasts incl. Empire and Paragon  

117.  Two bronze relief plates with classical figures  

118.  Collection of five small brass and other vintage oil lamps  

119.  Various metalware incl. reproduction carriage light, leaping brass salmon 
figures, Ronson table lighters, soda syphons etc  

120.  Oak and brass bound wine cooler with lined interior  

121.  Qty of loose Thai cutlery  

122.  Mahogany canteen with 6 place fish cutlery  

123.  Various EPNS tableware incl. Kings pattern tablespoons, sugar tongs etc  

124.  Canteen of Sheffield stainless cutlery with wooden handles  

125.  Tray of Sona tea and coffee ware  

126.  Two Victorian copper kettles  

127.  Victorian brass and iron pierced trivet, Victorian brass trivet and various pewter 
tankards  

128.  Qty of EPNS and bone handled cutlery etc  

129.  Collection of brass and copperware incl. 1905 shell case  

130.  Set of vintage cast iron kitchen scales  

131.  Cast iron kitchen scales with brass pan and weights  

132.  Le Creuset stove top green kettle  
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133.  Large oval copper warming pan stamped WFW  

134.  Metalware incl. small brass jam pan, embossed tray, horse brasses etc  
 
COLLECTABLE, MISCELLANEOUS etc 

      135.  Wooden Teachers Whisky case  

136.  Victorian walnut marquetry tea caddy with lidded interior (one lid damaged)  

137.  Victorian rosewood brass bound writing box with fitted interior  

138.  Victorian mahogany box with marquetry and inlay  

139.  Reproduction white marble classical figurine and ethnic wooden figure approx. 
40cm tall  

140.  Taxidermy mounted Barn Owl  

141.  Plaster female bust  

142.  Taxidermy mounted Tawny Owl  

143.  Two modern wooden ornamental galleons  

144.  Three-piece companion set  

145.  Vintage 1953 tin cue case and cue, the case monogrammed FWB and Joe 
Davis print  

146.  Three vintage tin cue cases  

147.  Walking stick with silvered dogs head knop  

148.  Ships porthole with brass surround  

149.  Two modern wicker baskets  

150.  Wooden table-top globe drinks cabinet  

151.  Vintage Philips 12" Political Challenge globe  

152.  Vintage push dial telephone  

153.  Vintage Bakelite telephone  

154.  Modern hexagonal terrarium  

155.  Imperial Good Companion vintage portable typewriter  

156.  Collection of vintage optical/medical equipment  

157.  Two Ventilette spectacle frame heaters  

158.  Miscellaneous lot and collectables  

159.  Collection of vintage buttons, cotton reels etc  

160.  A students vintage box signalling microscope No 2  

161.  Vintage Agfa Movector dual projector, screen and Boots Comic 128 cine 
camera  

162.  Cased vintage Singer sewing machine  

163.  Jones electric sewing machine  

164.  Vintage boxed suitcase containing embroidered table linen etc  

165.  Vintage crocodile skin travelling case with fitted silk lined interior and gilt 
monogram FLM  
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166.  Artists wooden easel  

167.  Vintage Playfair's domed trunk with leather bound and brass studded exterior, 
monogrammed ID  

168.  Vintage Brexton wicker picnic hamper with contents incl. ceramic plates  

169.  Good quality reproduction Cadburys Chocolate enamel sign approx. 50cm x 
20cm  

170.  Oak and brass bound barrel form stick stand  

171.  Chinese jade horse figurine on wooden stand  

172.  Bunch of Georgian furniture keys  
 
COINS, JEWELLERY, SILVER and GOLD 

173.  Album of GB coins; incl. farthings 1860-1956, George V and Victoria 
threepence, half pennies, odd world coins etc  

174.  Album of GB coins incl. George V crowns, sixpences, half penny and other 
world coins etc  

175.  Album of GB coins incl. pennies and other world coins  

176.  Collection of GB coins and crowns incl. four 1953-1993 £5 coins, 1986 £2 
thistle, roll as new 1977 Crown plus 10 loose and 10x 1981 Charles & Diana 
Crowns in Midland bank pouches  

177.  Collection of 14 GB £2 coins incl. various commemoratives 1996 European 
football championships etc  

178.  Collection of GB proof and loose coinage incl. Royal Mint 1999 last coins of 
the 20th century Deluxe Proof Set; Royal Wedding Medallic First Day Cover 
presentation pack 1973; two First Decimal Coin proof wallets; 1983 £1 coin 
presentation; qty of decimal and pre-decimal coins; Churchill & EII coins etc  

179.  Qty of costume jewellery and vintage Samson Low royal family booklet  

180.  Various vintage lucky charms and costume jewellery  

181.  A ladies Swiss Oris gold plated wristwatch with leather strap ad Gents Roamer 
wristwatch  

182.  Ladies 9ct gold amethyst inset dress ring with rope twist detail  

183.  Three ladies 925 silver inset rings  

184.  A white metal tribal pendant, with inset geometric design  

185.  Boxed set of sterling silver bridge scoring pencils, plus another boxed set  

186.  Brodrene Lohne set of six Norwegian teaspoons with pierced handles in 
named box  

187.  Two Brodrene Lohne stamped 830S Norwegian items; caddy spoon with 
pierced handle and filigree detail approx. 12cm long and Bonbon spoon with 
pierced handle approx. 20cm long c. 3.2 oz  

188.  Norwegian MHammer/MH bonbon spoon and matching fork, both stamped 
830S and monogrammed 'KO' c. 5.39oz  

189.  Two silver napkin rings; Sheffield 1927 monogrammed 'B' and Sheffield 1926 
monogrammed 'K' c. 2.57oz  
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190.  A Sheffield 1993 silver rectangular photograph frame, with domed top and 
embossed swag decoration c. 12cm x 17cm and glass powder jar, with silver 
top (dented, hallmarks unclear)  

191.  Two silver pepperettes, London 1856, in baluster form, with embossed foliate 
decoration inscribed Pepper and monogrammed AC on circular pedestal base 
c. 12cm tall and Birmingham 1892 in octagonal form with swag decoration c. 
9cm tall c. 3.96 oz in total  

192.  Three sterling silver and white metal novelty and decorative items, comprising 
a crouching rabbit figurine; a bird in a cage on stand and embossed cylindrical 
lidded jar  

193.  A London 1873 silver two-handles sugar basin with embossed foliate 
decoration on a circular pedestal base c. 25cm diameter and 13.82 ozs  
 
TOYS, BRITAINS, TRAINS and COLLECTABLES 

193A.  Cast iron Ford tractor  

194.  Three vintage boxed diecast toy vehicles incl. Morestone Series AA Scout 
Patrol and RAC Patrol motorcycle and side cars complete with riders and 
Dinky Toys 716 Westland Sikorsky S 51 Helicopter  

195.  Boxed vintage Dinky Toys No 752 Goods Yard Crane complete with bucket 
and hook  

196.  Vintage boxed Victory Industries Vauxhall Velox car  

197.  Vintage Dinky Toys No AEC Tanker No 591 (one paint chips good tyres)  

198.  Boxed Dinky Super Toys No 504 Foden 14 ton tanker (some playware, good 
tyres)  

199.  Vintage Lesney Moto diecast British road services tractor lorry No 37 with blue 
trailer and ramps and diecast military field canon  

200.  Vintage Foden boxed diecast Shackleton mechanical FG vehicle in good order 
and Dyson articulated flat-bed trailer  

201.  Vintage boxed Britains Historical Series: Beefeaters, Outriders and Footmen of 
the Royal Household Set 1475 (some tears to the box lid)  

202.  Vintage boxed Britains Regiments of all Nations Series; British Infantry in Full 
Battle Set with side saddle Queen and Churchill figure (one tear to the box lid) 
Set No 1858  

203.  Vintage boxed Britains Historical Series; 16th Century Knights in Armour 
mounted and on foot Set No 1307 (some tears to the box lid)  

204.  Qty of loose playworn vintage Britains and other lead and diecast toys incl. 
Lilliput pony and trap, Ford tractor, royal carriage sets, farm yard and 
footballing figures etc  

205.  Vintage boxed Britains Historical Series; The Stage Coach Set No 1470 (some 
damage to the lid)  

206.  Vintage boxed Britains; The Band of the Lifeguards Set No 101 from Britains 
Soldiers Regiments of all Nations series  

207.  Five boxed Promenade collection, modern porcelain dolls  

208.  Qty of loose and playworn vintage and other toy vehicles incl. 1970s 
Matchbox, Corgi, Comer 5 ton flatbed lorry, farm vehicles etc  
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209.  Qty of playing cards, bridge scoring sets etc  

210.  Cased 2-piece pool cue  

211.  Two vintage plastic African baby dolls  

212.  Modern resin chess set and carved wooden board  

213.  Qty of Trix Twin model railway, part boxed  

214.  Qty of vintage loose O-Gauge railway track and transformer  

215.  Qty of boxed and loose tin plate O-Gauge rolling stock incl. Pullman carriage, 
LMS carriage, boxed goods vehicles etc  

216.  Two O-Gauge model steam engines incl. Flying Scotsman No 4472 and 
Hornby LNER 460  

217.  Qty of vintage O-Gauge railway accessories incl. tin plate signal box, 
Eastbourne Station, France signal box, Hornby turntable etc  

218.  Vintage mahogany dolls crib  

219.  Crate of Tonic Studio crafting punches  

220.  Qty of crating accessories and embossing  

221.  Box of crafting and embossing accessories, Christmas stamps, greeting cards 
etc  

222.  Qty of crafting and embossing card making accessories  

223.  Two boxes of Millennium celebratory accessories  

224.  Qty of confetti, buttons etc  
 
ELECTRICALS and MISCELLANEOUS 

225.  Vintage 177 air rifle  

226.  Early 20th century oak cased mantel clock with Arabic numeral dial  

227.  Vintage heavy brass adjustable table lamp with globe shade  

228.  Crate BX-80 guitar amp  

229.  Bush washing machine WMT0712EW  

230.  Bush slimline dishwasher  

231.  Swan water boiler  

232.  GEC vintage VC5441 wooden cased radio  

233.  Vintage electrified keyboard  

234.  Candy fridge/freezer  

235.  Modern turntable and CD player  
 
MIRRORS and RUGS 

      236.  Sheepskin rug  

237.  Frameless Eagle Star advertising mirror  

238.  Modern rectangular gilt framed wall mirror  

239.  Rectangular wall mirror with metal leaf form surround  
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240.  Victorian mahogany rectangular toilet mirror on bow fronted base with three 
drawers (some damage)  

241.  Victorian mahogany swing toilet mirror on scrolling supports to serpentine 
base  

 
 
 
FURNITURE 

242.  Vintage Ercol Old Colonial dining suite comprising refectory table and six (4+2) 
Quaker chairs  

243.  Modern spindle back rocking chair on turned supports  

244.  Four wheelback kitchen chairs  

245.  Set of four modern splat back kitchen chairs on turned supports  

246.  Childs early 20th century oak framed arm chair with Rexene covered 
upholstery  

247.  Early 20th century glazed wall cabinet with shelved interior  

248.  Early 20th century rectangular oak framed fire screen with tapestry panel  

249.  Early 20th century rectangular oak framed fire screen with barley twist 
supports and floral tapestry panel  

250.  Early 20th century rectangular oak framed fire screen with tapestry panel  

251.  Early 20th century mahogany pole screen with floral tapestry panel on a 
square raised base  

252.  Early 20th century coal box with tin liner  

253.  Edwardian mahogany circular rise and fall piano stool on baluster turned 
supports  

254.  Solid oak nest of three tables  

255.  Mid-century rectangular occasional table  

256.  Pair of early 20th century strung seated bedroom chairs  

257.  Rexene covered pouffe and upholstered dressing table stool  

258.  Early 20th century aqua painted wicker tub chair  

259.  Early 20th century Lloyd Loom green painted wicker tub chair with paper 
badge  

260.  Retro style basket chair on steel frame  

261.  Late 19th century pierced and spindle back elbow chair on turned supports  

262.  Mid-century oak two-tier drop leaf tea trolley  

263.  Vintage Hayes Silverdale table tray and wicker bed table  

264.  Pair of early 20th century elm pierced splat back elbow chairs with Rexene 
covered upholstery  

265.  Modern pine wall mounted corner cupboard with relief panel door  

266.  Mid-century wicker magazine rack and waste paper basket  

267.  Reproduction yew astral glazed upper bookcase with dentil cornice  

268.  Three various occasional tables  
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269.  Modern mahogany towel rail  

270.  Victorian mahogany commode stool with tapestry lid and ceramic bowl  

271.  Set of 6 mid-century elm workshop stools with pierced handles and scalloped 
seats  

272.  Early 20th century oak pierced splat back office chair on castors  

273.  Victorian re-upholstered button back tub chair on turned mahogany legs to 
castors  

274.  Oak and brass bound mid-century barrel form log basket  

275.  Early 20th century three-tier metamorphic cake stand with box stringing  

276.  Childs early 20th century elm spindle back Windsor style high chair on turned 
supports  

277.  Childs late 19th century elm pierced splat back Windsor chair on turned supports  

278.  Childs elm spindle back early 20th century high chair on turned legs  

279.  Childs late 19th century elm spindle back Windsor chair on turned legs  

280.  Childs early 20th century elm spindle back Windsor chair on baluster turned 
supports  

281.  Early 20th century wicker linen box with fall front, pictorial glass top and brass 
edging  

282.  Pair of wicker mid-century shaped seated stools with steel base and and child 
mid-century wicker elbow chair  

283.  Early 20th century elm commode chair with damaged rattan seat and ceramic 
bowl  

284.  Mid-century oak rectangular two-tier occasional table with glass insert top and a 
painted and stripped two-tier occasional table  

285.  Mid-century rectangular occasional table with carved frieze and carved bulbous 
supports  

286.  Stag Minstrel 4-piece bedroom suite comprising chest of 2 over 3 over 2 
drawers, dressing table, stool and double bedhead  

287.  Edwardian oak rectangular gate-leg dining table on turned legs to pad feet  

288.  Mid-century utility oak four-tier open bookcase  

289.  19th century mahogany straight front chest of 3 graduating drawers with box 
stringing (various damage)  

290.  Edwardian mahogany writing table with 3 frieze drawers over 2 drawers on 
turned and fluted legs  

291.  Early 20th century mahogany stained glazed display cabinet on cabriole feet  

292.  Mid-century wicker plant trough  

293.  Late Victorian mahogany Sutherland table with inlay and cross banding, spell 
bounds and lower shelf  

294.  Late 19th century elm wheel and spindle back Windsor chair with crinoline 
stretcher and turned legs  

295.  Victorian two-panel screen with printed panels of Victorian figures in profuse 
floral decoupage surround (some damage)  
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296.  Oak coffer with carved front panels under a three panel lid  

297.  Modern oak pew bench with storage lid  

297A.  Berry furniture, melamine chest of 6 drawers  

298.  McIntosh vintage teak sideboard with central cupboard, flanked by three drawers 
incl. cutlery and fall front drinks cabinet with bentwood handles  

299.  Late 19th century mahogany wall hanging corner cupboard with astragal glazed 
door and fluted side panels  

300.  19th century oak bureau with fall front enclosing fitted interior with secret drawer, 
over a base of four graduating drawers  

301.  19th century oak and mahogany straight front chest of 2 over 3 graduating 
drawers (various damage)  

302.  Modern pine chest of 2 over 4 drawers  

303.  Art Deco elm dressing table with central recess flanked by drawers  

304.  Modern oak wall mounted corner cupboard with leaded doors  

305.  Set of 8 1960s elm splat back chairs with Rexene covered pad seats (possibly 
government issue)  

306.  Set of 8 1960s elm splat back chairs with Rexene covered pad seats (possibly 
government issue)  

307.  Set of 8 1960s elm splat back chairs with Rexene covered pad seats (possibly 
government issue)  

308.  Set of 11 1960s elm splat back chairs with Rexene covered pad seats (possibly 
government issue)  

309.  Modern pine single bedframe with storage drawers  

310.  Leisure mid-century enamelled double drainer sink unit  
 
OUTDOOR EFFECTS, TOOLS etc 

311.  Industrial enamel shaded ceiling lamp  

312.  Parktool bicycle service stand and roof rack  

313.  Honda Izy petrol rotary mower  

314.  Vintage portable single phase welder with rods and mask  

315.  Vintage narrow steel 4 drawer filing cabinet  

316.  Two pairs of aluminium step ladders  

317.  Gravity Handiweight aluminium extending ladder  

318.  Cast iron dog grate  

319.  Vintage leather cricket bag with stumps, pads, bat etc stamped BBS W  

320.  Case of hand tools and RAC electric wheel brace  

321.  Two small steel cabinets of sockets and tools  

322.  Qty of boxed wood screws and accessories  

323.  Cased jack and wheel brace  

324.  Cased 4-ton hydraulic body frame repair kit  
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325.  McKeller cased 1650W plunge router  

326.  Cased heavy duty socket set  

327.  Cast iron boot scraper on stone plinth  

328.  Crate of heavy duty spanners, gauges etc  

329.  Petrol pump dial mechanism  

330.  Child pierced metal and wooden garden rocking seat  

331.  Mountfield trailed ride-on mower scarifier  

332.  Mountfield trailed ride-on mower seed spreader  

333.  Portotecnica Mirage 1629 industrial vacuum cleaner (FOR TRADE SALE ONLY)  

334.  Shotgun cartridge maker  

335.  Cosmo compressor  

336.  Workzone inverter generator  

337.  Two crates of tools and spares incl. axle stands, tow ropes etc  

338.  Bisley metal toolbox and tools and scrap lawnmower engine  

339.  Metal toolbox and tools  

340.  Two galvanised toolboxes and tools  

341.  Clarke Easi Arc 110 welder with rods and mask  

342.  Powercraft TA25/180 compressor  

343.  Mighty Mig 100 welder  

344.  Three crates of various tools and accessories  

345.  British Seagull outboard motor  

346.  Small steel gun cabinet  

347.  Steel 5 gun cabinet  

348.  Trolley jack and pair of car ramps  

349.  Bicycle parts  

350.  Petrol Stihl hedge cutters  

351.  Stihl FS1120 petrol strimmer  

352.  Mountfield MT22CX petrol strimmer  

353.  Robin BH2500A petrol strimmer  

354.  Heavy duty ride-on mower jack lift  

355.  Boxed Gardena leaf sweeper  

356.  Mountfield trailed ride-on mower leaf sweeper  

357.  Large Estex galvanised rake  

358.  CE2500 generator  

359.  Pair of steel gates and 6 sections of railings approx. 14.28 m in total length  

360.  Two blue glazed patterned planters  

361.  Black glazed tub terracotta planter  
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362.  Seven dwarfs in concrete  

363.  Various planters, pots and plaque  

364.  Five various simulated stone planters and bird bath  

365.  Four various simulated stone Hindu and Buddha garden figures and pagoda  

366.  Garden tramp on a bench and various animal and other figurines  

367.  Various terracotta wall plaques, planters and animal figurines  

368.  Simulated stone classical lady garden figurine  

369.  Noval Portaflot aluminium body car trailer  

370.  Erde 142 aluminuin 2 wheel 600kg car trailwer with rain cover  

371.  Mountfield 725M ride-on lawnmower  
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